
certificato n. 8000/02/I  del 03/12/2002

registrazione IQNet n. IT-27601 del 03/12/2002

Venezia, Rep. Ord.         / 2016 Nr.  

ORDINANZA
CHIUSURA VIABILITÀ DEL PONTE DE LA FURATOLA NEL 

SESTIERE DI SAN POLO 

Dal 25/07/2016 al 12/08/2016

IL DIRIGENTE

Vista

La richiesta della Soc. INSULA s.p.a. pervenuta in data 14/07/2016 PG
16/0336404;

Considerato

Che nel corso dei tali lavori di riparazione del ponte de la Furatola sul Rio de
Sant'Aponal, stante la limitata larghezza del ponte, non è possibile consentire il
transito in sicurezza dei pedoni;

Visti

� l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle
Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

� l’art. 17 paragrafo “i” Capo 3° dello Statuto del Comune di Venezia;

� gli artt. 5, 6, 7 e 20  del Decreto Legislativo n. 285 del 30.04.1992 “Nuovo
Codice della Strada”;

� il Regolamento di Polizia Urbana del Comune di Venezia

O R D I N A

la chiusura al transito pedonale del ponte de la Furatola nel Sestiere di San
Polo, dal giorno 25 luglio 2016 a partire dalle ore 8.00,  fino al giorno 12
agosto 2016 alle ore 17.00 e comunque fino al termine delle lavorazioni.

La ditta Edil Costruzioni con sede in  Sedico (BL) in Via Segusini 24, incaricata dei
lavori provvederà a porre in loco opportuna segnaletica al fine di deviare i pedoni
lungo un percorso alternativo.

La presente Ordinanza, vista l'urgenza, ha esecutività immediata, verrà inoltre
pubblicizzata a mezzo stampa locale e sul sito internet del Comune di Venezia.

Gli addetti al servizio di Polizia Urbana sono incaricati di assicurare il rispetto delle
norme previste nella presente ordinanza.

Sono fatti salvi e impregiudicati tutti i diritti di terzi.

Il Dirigente 
Arch. Roberto Benvenuti

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso
 al TAR del Veneto entro 60 giorni dalla pubblicazione

Direzione 
Lavori Pubblici

Settore Musei e Viabilità Venezia

Servizio Viabilità e Infrastrutture

Ca' Farsetti
San Marco, 4136
30124 Venezia
tel. 041.274.8537
cell. 348.2302007
roberto.benvenuti@comune.venezi
a.it

Dirigente
Arch. Roberto Benvenuti

Responsabile del Procedimento

Arch. Martina Meng


